М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2023                                                                                        №522

                                                                    Ола

Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирными

домами, расположенными на территории муниципального образования

«Ольский муниципальный округ Магаданской области», в отношении

которых собственниками помещений не выбран способ управления таким

домом или выбранный способ не реализован, не определена управляющая

организация

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018  №1616 «Об

утверждении Правил определения управляющей организации для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации», принимая во внимание уведомление  Государственной

жилищной инспекции Магаданской области от 21.06.2023 года № 1823/20

Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень организаций для управления многоквартирными

домами, расположенными на территории поселков Ола и Армань, сел Гадля,

Талон, Балаганное, Тауйск муниципального образования «Ольский

муниципальный округ Магаданской области», в отношении которых

собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ

управления такими домом или выбранный способ управления не реализован, не

определена управляющая организация, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на

руководителя Управления муниципальным имуществом Администрации

Ольского муниципального округа Магаданской области Гретченко И.В.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава муниципального Ольского муниципального

округа Магаданской области                                                       В.О. Форостовский

Приложение

УТВЕРЖДЕН

Постановлением

администрации Ольского

муниципального округа

Магаданской области

от 03.07.2023 г. №522

Перечень организаций

для управления многоквартирными домами, расположенными на

территории муниципального образования «Ольский муниципальный округ

Магаданской области», в отношении которых собственниками помещений не

выбран способ управления таким домом или выбранный способ не

реализован, не определена управляющая организация

№

п/п

Наименование управляющей

организации

Дата

включения в

перечень

Основание

1 Общество с ограниченной

ответственностью «Городская

управляющая компания «Строитель»

(ИНН 4900010432)

02.06.2023 Заявление ООО

«ГУК «Строитель»

2 Общество с ограниченной

ответственностью «Хасынская

управляющая компания»

(ИНН 4907017564)

28.06.2023 Заявление ООО

«Хасынская

управляющая

компания»

________________________________

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

муниципального образования

«Ольский городской округ»

от 03.07.2023 г. №522

Перечень организаций

для управления многоквартирными домами, расположенными на

территории села Гадля Ола муниципального образования «Ольский

городской округ», в отношении которых собственниками помещений не

выбран способ управления таким домом или выбранный способ не

реализован, не определена управляющая организация

№

п/п

Наименование управляющей

организации

Дата

включения в

перечень

Основание

1 Общество с ограниченной

ответственностью «Ремстройдом»

(ИНН 4901008651)

06.07.2020

года

Заявление директора

ООО «Ремстройдом»

______________________________________